プレス発表資料１１

平成 29 年 1 月 11 日

第 21 回福島大学地域創造支援センター（CERA）

地域活性化フォーラム開催について

福島大学と二本松市は、平成２８年９月３０日付けで「福島大学と二本松市の相互協

力協定書」を締結したことに伴い、相互協力の一環として、平成２９年１月２２日（日）

に、共催による地域活性化フォーラムを下記のとおり開催いたします。

記

テーマ：「観光立市への新たな挑戦～明日の二本松を支えるビジョンを考える～」

日時：平成２９年１月２２日（日）１３：３０～１６：００

場所：安達文化ホール（二本松市油井字濡石 1-2）

※詳細は裏面をご参照ください。

【お問い合わせ先】

 福島大学地域連携課（岩崎）

 ＴＥＬ：024-548-2012

 二本松市総務部企画財政課（加藤）

 ＴＥＬ：0243-24-7120